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Grafiken erstellen mit LATEX
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I Schematische Grafiken
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I Schematische Grafiken
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I Schematische Grafiken
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I Schemata für z.B. Abläufe von Programmen oder Algorithmen
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Grafiken erstellen mit LATEX

I Schemata für z.B. Abläufe von Programmen oder Algorithmen
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Grafiken erstellen mit LATEX

I Schemata für z.B. Abläufe von Programmen oder Algorithmen

(a) Initial decimation steps:
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(c) Calculation of the Green’s matrix of the right surface:
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Grafiken erstellen mit LATEX

I Diagramme: Kurven, Datenpunkte, Beschriftungen, Legenden etc.
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Grafiken erstellen mit LATEX

I Diagramme: Kurven, Datenpunkte, Beschriftungen, Legenden etc.
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I Diagramme mit Farbskala
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I Balkendiagramme
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I Balkendiagramme
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I Histogramme

10−16 10−12 10−8 10−4 100
0

1000

2000

3000

4000

5000

G/G0

co
u
n
ts

T = 300K

T = 50K

T = 0K

Fabian Teichert Grafiken erstellen mit LATEX 13.12.2019 7 / 12



Grafiken erstellen mit LATEX

I Diagramme mit Inset
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Grafiken erstellen mit LATEX

I Diagramme mit Inset
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I Mehrere Diagramme als Gitter
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Ñ
lo
c

(m− n) mod 3 = 2, MV

4 6 8 10 12 14 16
0

20

40

60

80

d [Å]
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I Mehrere Diagramme als Gitter

(9,0)

0

2

4

6

8

T

no defect

S

XL

no defect

S

XL

no defect

S

XL

(11,0)

0

2

4

6

8

10

T

no defect

S

XL

no defect

S

XL

no defect

S

XL

(14,0)

0

2

4

6

8

10

12

T

no defect

S

XL

−1.5 −1 −0.5 0 0.5 1 1.5

E − EF [eV]

no defect

S

XL

±2 −1.5 −1 −0.5 0 0.5 1 1.5 2

E − EF [eV]

no defect

S

XL

(12,4)

−2 −1.5 −1 −0.5 0 0.5 1 1.5 2
0

2

4

6

8

10

12

E − EF [eV]

T

no defect

S

XL

Monovacancy (MV) Divacancy, type 1 (DV1) Divacancy, type 2 (DV2)

Fabian Teichert Grafiken erstellen mit LATEX 13.12.2019 9 / 12
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I Diagramme mit 2 Achsen
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I Diagramme mit unterbrochenen Achsen
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I Trigonale Diagramme, Kontur-Diagramme
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